

SiccaDania Denmark A/S

Blokken 23, 3460 Birkerød
CVR-nr. 44 15 75 43

Årsrapport 2024
Annual Report 2024

1. januar - 31. december
1 January - 31 December

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. juli 2025
*The Annual Report has been presented and adopted at the Company's
Annual General Meeting on 4 July 2025*

Karstein Norlund

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO

Indholdsfortegnelse

Contents

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabsoplysninger

3

Company Details

Erklæringer

Statement and Report

Ledelsesberetning

Management Commentary

Ledelsesberetning

10

Management Commentary

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial Statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

11

Income Statement

Balance

12-13

Balance Sheet

Egenkapitalopgørelse

14

Statement of Changes in Equity

Noter

15-17

Notes

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabet Company

SiccaDania Denmark A/S
Blokken 23
3460 Birkerød

CVR-nr.: 44 15 75 43

CVR No.:

Stiftet: 30. juni 2023

Established: 30 June 2023

Kommune: Rudersdal

Municipality:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse Board of Directors

Lone Thiel Høgholt, formand

Chairman

Kai Andre Stæger-Holst

Karstein Norlund

Direktion Executive Board

Jesper Sæderup Lindeløv

Revision Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Ledelsesberetning

Management Commentary

Væsentligste aktiviteter

SiccaDania Denmark A/S blev stiftet 30. juni 2023 med en egenkapital på DKK 400.000 som kapitalgrundlag og som en del af SiccaDania Gruppen under ejerskab af Invex Group, Norge.

Selskabets formål er at drive forretning inden for fødevarerbranchen i relation til design og opførelse af procesudstyr samt lignende aktiviteter.

Selskabet er en ingeniørforretning specialiseret i spraytørringsanlæg til mejeri- og fødevarerindustrien. Der arbejdes desuden med small-scale anlæg til specialindustrier såvel som forskningsinstitutioner. Der leveres til danske som udenlandske kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for selskabet viser et overskud på DKK 10.917.036, og pr. 31. december 2024 viser balancen en egenkapital på DKK 10.032.572.

Årets omsætning er skabt inden for virksomhedens primære områder og har bidraget med en tilfredsstillende margin som samlet set viser en forbedring af det budgetterede. Ordreindgangen har ydermere været tilfredsstillende og bidraget med en acceptable værdi af igangværende arbejde ved udgangen af 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

SiccaDania Denmark A/S was founded on June 30, 2023, with an equity capital of DKK 400,000 as its capital base, as part of the SiccaDania Group under the ownership of Invex Group, Norway.

The company's purpose is to conduct business within the food industry related to the design and construction of process equipment and similar activities.

The company is an engineering business specializing in spray drying plants for the dairy and food industry. Additionally, it works with small-scale plants for specialized industries as well as research institutions. It supplies both Danish and international customers.

Development in activities and financial and economic position

The income statement of the company shows a profit for the year of DKK 10.906.722, and at 31 December 2024 the balance sheet shows an equity of DKK 10.022.258.

The revenue has been created within the company primary areas and has resulted in a satisfactory margin which overall provided improvements relative to the budgeted. Furthermore, the order intake has been satisfactory and resulted in an acceptable backlog at the end of the year.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Bruttofortjeneste		28.076.180	6.860.531
<hr/> <i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-14.620.048	-8.148.819
Driftsresultat		13.456.132	-1.288.288
<hr/> <i>Operating profit</i>			
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2	198.826	7.327
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	-16.407	-3.503
Resultat før skat		13.638.551	-1.284.464
<hr/> <i>Profit before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-2.721.515	0
Årets resultat		10.917.036	-1.284.464
<hr/> <i>Profit for the year</i>			
 Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		10.917.036	-1.284.464
I alt		10.917.036	-1.284.464
<hr/> <i>Total</i>			

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Aktiver Assets	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and equipment</i>		143.000	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>		143.000	0
Anlægsaktiver		143.000	0
<hr/> Non-current assets			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		52.450	0
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		52.450	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		10.460.914	1.720.411
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	5	3.477.080	2.851.280
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		5.961.649	3.080.774
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		21.330	55.636
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		75.742	820.628
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		19.996.715	8.528.729
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		4.254.080	537.364
Omsætningsaktiver		24.303.245	9.066.093
<hr/> Current assets			
Aktiver Assets		24.446.245	9.066.093

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Aktiekapital <i>Share capital</i>		400.000	400.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		9.632.572	-1.284.464
Egenkapital		10.032.572	-884.464
Equity			
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>		2.454.705	0
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	6	665.000	0
Hensatte forpligtelser		3.119.705	0
Provisions			
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	5	0	435.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.369.819	730.794
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to Group companies</i>		0	5.573.349
Skyldigt sambeskatningsbidrag <i>Joint tax contribution payable</i>		266.810	0
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		9.657.339	3.211.010
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		11.293.968	9.950.557
Gældsforpligtelser		11.293.968	9.950.557
Liabilities			
Passiver		24.446.245	9.066.093
Equity and liabilities			
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	7		

Egenkapitalopgørelse

Equity

kr. DKK	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	400.000	-1.284.464	-884.464
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		10.917.036	10.917.036
Egenkapital 31. december 2024 <i>Equity at 31 December 2024</i>	400.000	9.632.572	10.032.572

Noter

Notes

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	14	14
Løn og gager <i>Wages and salaries</i>	13.232.678	7.405.026
Pensioner <i>Pensions</i>	1.276.014	668.574
Andre omkostninger til social sikring <i>Social security costs</i>	32.868	15.905
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	78.488	59.314
	14.620.048	8.148.819
<hr/>		
2 Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Interest income from group enterprises</i>	87.940	0
Finansielle indtægter i øvrigt <i>Other interest income</i>	110.886	7.327
	198.826	7.327
<hr/>		
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger i øvrigt <i>Other interest expenses</i>	16.407	3.503
	16.407	3.503
<hr/>		
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	266.810	0
Regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax</i>	2.454.705	0
	2.721.515	0
<hr/>		

Noter

Notes

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and equipment</i>
DKK	
Tilgang <i>Additions</i>	143.000
Kostpris 31. december 2024	143.000
<i>Cost at 31 December 2024</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	143.000
<i>Carrying amount at 31 December 2024</i>	

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
--	--------------------	--------------------

5 | Igangværende arbejder for fremmed regning

Contract work in progress

Salgsværdi af udført arbejde <i>Sales value of completed work</i>	46.525.568	6.632.803
Acontofaktureringer / acontobetalinge <i>Progress invoicing/advances received</i>	-43.048.488	-4.216.927

Igangværende arbejder for fremmed regning, netto **3.477.080** **2.415.876**

Contract work in progress, net

Der indregnes således:

Recognised as follows

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver) <i>Contract work in progress (asset)</i>	3.477.080	2.851.280
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver) <i>Contract work in progress (liability)</i>	0	-435.404
	3.477.080	2.415.876

6 | Andre hensatte forpligtelser

Other provisions

0-1 år <i>0-1 year</i>	665.000	0
---------------------------	---------	---

Selskabet yder garanti på visse projekter. På baggrund af tidligere erfaringer og forventede reparationer er der foretaget en hensættelse til dækning af omkostninger til udbedring af fejl og mangler. Pr. 31. december 2024 udgør hensættelsen til garantiforpligtelser tkr. 665.

The company provides warranties on certain projects. Based on past experience and expected repairs, a provision has been made to cover costs related to the rectification of defects. As of 31 December 2024, the provision for warranty obligations amounts to DKK 665.

Noter

Notes

7 | Eventualposter mv.

Contingencies etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået samlet leasingforpligtelser for 245 t.kr. pr. 31. december 2024

The company has entered into total leasing obligations of DKK '000 245 as of 31. december 2024

Hæftelse i sambeskatningen

Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SiccaDania Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of SiccaDania Holding ApS, which serves as management Company for the joint taxation
